2025 yılı içerisinde birimimiz tarafından yürütülen proje kabul, izleme, sekretarya ve mali 

işlemler aşağıda sıralanmıştır: 

1. 2025 yılında 71 (yetmiş bir) adet Bilimsel Araştırma Projesi (BAP) kabul edilmiştir. 

2. 2025 yılında 23 (yirmi üç) adet TÜBİTAK projesi kabul edilmiştir. 

3. 2025 yılı içerisinde 135 (yüz otuz beş) adet Bilimsel Araştırma Projesinin süreçleri takip 

edilmiştir. 

4. 2025 yılında 63 (altmış üç) adet TÜBİTAK projesi, 3 (üç) adet TÜSEB projesi ve 1 (bir) 

adet yurtdışı projesinin proje işlem süreçleri yürütülmüştür. 

5. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunun sekretarya hizmetleri kapsamında 11 (on bir) 

oturum gerçekleştirilmiş olup, toplam 388 (üç yüz seksen sekiz) gündem maddesi 

görüşülmüştür. 

6. Dış hakem değerlendirme süreci bulunan projeler için, ilgili çalışmalar dış hakem 

değerlendirmesine gönderilmiş ve toplam 89 (seksen dokuz) dış hakeme proje 

değerlendirme ücreti ödemesi yapılmıştır. 

7. Bilimsel Araştırma Projeleri özel banka hesabına 2 (iki) adet ödenek aktarma işlemi 

gerçekleştirilmiştir. 

8. Birimimiz tarafından 2025 yılı içerisinde BAP projeleri kapsamında 107 (yüz yedi) adet 

satın alma işlemi yapılmıştır. 

9. Birimimiz tarafından takip edilen TÜBİTAK projeleri kapsamında 181 (yüz seksen bir) 

adet satın alma işlemi, 18 (on sekiz) adet SGK ödeme işlemi ve 193 (yüz doksan üç) adet 

bursiyer burs ödemesi gerçekleştirilmiştir. 

10. TÜSEB projeleri kapsamında 13 (on üç) adet satın alma işlemi yapılmıştır. 

11. Yürütülen yurtdışı projesi kapsamında 4 (dört) adet yolluk ve personel gideri ödeme 

işlemi gerçekleştirilmiştir.